
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
        

Előkészítésben közreműködött: 
                                                                                              Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
        

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2022. január 28-ai ülésére 

Veres Lajosné alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének elfogadásáról 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Az egyes kulturális tárgyú és egyéb törvények módosításáról szóló 2021. évi CXLVIII. 
törvény 26.§-a 2022. január 1-i hatályba lépéssel módosította Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 71. § (2) és 
(4) bekezdéseit a polgármesteri illetmény megállapításának vonatkozásában, így a módosítás 
következtében szükséges 2022. január 1.-i hatállyal megállapítani Veres Lajosné 
alpolgármester asszony havi tiszteletdíját és havi költségtérítését is az Mötv. 79. § (2) 
bekezdése, illetve 80. § (2) és (3) bekezdései alapján.  
 
Veres Lajosné alpolgármester asszony havi tiszteletdíja és havi költségtérítése a 75/2019. 
(X.30.) sz. határozatban került megállapításra.  
Figyelemmel a határozatban foglaltakra, továbbá a fent hivatkozott jogszabályváltozásra a 
polgármesteri illetmény kapcsán, szükséges átvezetni a módosítást megfelelően 
alpolgármester asszony havi tiszteletdíja, és költségtérítése vonatkozásában.  
A fentiek alapján javaslom 2022. január 1-jétől az alpolgármester asszony havi tiszteletdíját 
bruttó 195.000 forintban, havi költségtérítését bruttó 29.250 forintban megállapítani.  
 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását.  
 
 
 
 
Kétpó, 2022. január 10.      Virágné Lukács Gabriella 
          polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 



Határozati javaslat 

Kétpó Község Önkormányzata 
……/2022. (I.28.) képviselő-testületi határozata 
 
Veres Lajosné alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének elfogadásáról  
 
Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32.cikk(1) 
bekezdés b)pontja alapján-figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 80. § (2) és (3) bekezdéseire - az alábbi határozatot hozza:  
 
1. Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testülete Veres Lajosné alpolgármester 
tiszteletdíját 2022. január 1. napjától havi bruttó 195.000 Ft-ban, azaz havi bruttó 
százkilencvenötezer forintban állapítja meg.  
 
2. Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testülete Veres Lajosné alpolgármester 
költségtérítését 2022. január 1. napjától havi bruttó 29.250 Ft-ban, azaz havi bruttó 
huszonkilencezer-kettőszázötven forintban állapítja meg.  
 
3. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy az 
alpolgármester tiszteletdíjával, költségtérítésével összefüggő személyügyi, pénzügyi, és 
adminisztratív intézkedések megtételéről gondoskodjon.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester  
 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 
 
A képviselő-testület határozatról értesül: 
 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Magyar Államkincstár Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Igazgatóság, 5002 

Szolnok, Liget út 6. 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség Pénzügyi Iroda, 

Helyben 
7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
Kétpó, 2022. január 28. 

 

 

Virágné Lukács Gabriella      dr. Enyedi Mihály  
 polgármester       jegyző 
 
 


